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VENETO

50 Farfalla

Verona, Sabato 12/06/2021 ore 15:08
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Atleta

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

MESSI REBECCA
PRATILLO MADDALENA
DOMENICACCI SOPHIA
CUNICO LINDA

FARINA ALMA

LESSIO LETIZIA
CALLEGHER EVA
COSTA MIRIAM

O NOLhA~O0WN©

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

MENEGHETTI GIORGIA
RACCANELLI ELETTRA
COSTA SOFIA

VALLANI GIORGIA

DE CIAN MARGHERITA
BOLZON NOEMI

ZANINI ARIANNA
MICHIELETTO MARTINA
SOLDA' BENEDETTA

~NONDMOOWOGO R

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°
9°

10°

BOMBONATO EMMA

GAUZZ| BROCCOLETTI LETIZIA
PERIN MARTINA

SPANO VITTORIA

DE CASSAN ALICE

DANIEL MARTINA

TIGANI BENEDETTA
MAZZOCCO MARYSOL
SARTORI ANNA

GIACOMINI MATILDE
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Bw~Nuohs~o

N 0O -

lc
20
30
40
50
60
70
80
90
10°

MAGRIN GIULIA

BONALDO ANNA MARI
VENDRAME FRANCESCA
CIPRIOTTO MARTINA
DARICI MARTINA

DALLA BONA ALESSIA
MANCASSOLA VIVONA GAIA
MARCHESIN SARA ELVIRA
LOTT CAMILLA

COMPAGNI VIRGINIA

R O~ wo o

[En
o

~N 00N

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

6° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani

RISULTATI

Serie

Anno

2009
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2010

2009
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2009

Societa

PADOVANUOTO
NOTTOLI NUOTO 74
LEOSPORT

GAM

LEOSPORT

CENTRO NUOTO ROSA'
ASD ARCA NUOTO
LEOSPORT

NOTTOLI NUOTO 74
SERENISSIMA NUOTO CLUB
LEOSPORT

CENTRO NUOTO ROSA'
SPORTIVAMENTE BELLUNO
LEOSPORT

SPORTING CLUB LESSINIA
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
RANAZZURRA CONEGLIANO

FONDAZIONE BENTEGODI
PADOVANUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO
STILELIBERO SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
ASD ARCA NUOTO
MONTENUOTO

ASD NATATORIUM TREVISO
STILELIBERO SSD

CITTA' SPORT VICENZA
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
PADOVANUOTO

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
LEOSPORT

CITTA' SPORT VICENZA
SWIMMING VICENZA
CENTRO NUOTO ROSA'
CSS

Foglion. 1
12/06/2021

Cat.: Esordienti A F

Tempo Pti

00:36.70
00:37.87
00:37.89
00:38.88
00:40.87
00:41.40
00:42.53
00:48.57

2.00

00:36.44
00:36.67
00:41.53
00:41.71
00:42.53
00:42.98
00:43.40
00:44.87
ASS

4.00
3.00

00:36.89
00:37.40
00:37.44
00:37.54
00:39.04
00:39.39
00:40.00
00:42.20
00:43.83
00:47.10

1.00

00:34.66
00:34.96
00:34.99
00:35.41
00:35.53
00:35.54
00:37.19
00:37.21
00:37.93
00:41.03

11.00
9.00
8.00
7.00
6.00
5.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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